
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA 2024 ROK 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZIEMI KOZIENICKIEJ Z SIEDZIBĄ W KOZIENICACH 

NR XV/46/2023 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Zgromadzenie 
Związku Gmin Ziemi Kozienickiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Związku Gmin Ziemi Kozienickiej na 2024 rok w łącznej kwocie 
105 000,00 zł, z tego: 

dochody bieżące w kwocie 105 000,00 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Związku Gmin Ziemi Kozienickiej na 2024 rok w łącznej kwocie 
105 000,00 zł, z tego: 

wydatki bieżące w kwocie 105 000,00 zł  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 2. 

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 600,00 zł 

§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
10 000,00 zł. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin Ziemi Kozienickiej do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości określonej w § 4. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na wynagrodzenia ze stosunku pracy w między 
rozdziałami i paragrafami wydatków w ramach działu. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Związku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Związku. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kozienickiej 
 

mgr Piotr Kozłowski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 14700



Dział Rozdział

1 2

900

90095

Tabela nr 1  - Plan dochodów budżetowych Związku na 2024 rok
w złotych

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Pozostała działalność 105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 333,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

96 667,00

bieżące razem: 105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Ogółem: 105 000,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

mgr Piotr Kozłowski

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

PRZEWODNICZĄCY  ZGROMADZENIA  

ZWIĄZKU  GMIN ZIEMI KOZIENICKIEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14700



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

750 66 400,00 66 400,00 33 000,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 36 400,00 36 400,00 33 000,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 24 380,00 24 380,00 24 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 325,00 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 33 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mgr Piotr Kozłowski

Wydatki ogółem: 105 000,00 0,00 0,00

PRZEWODNICĄCY ZGROMADZENIA

ZWIĄZKU GMIN ZIEMI KOZIENICKIEJ

Pozostała działalność 38 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

28 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 600,00 0,00 0,00

Rezerwy 600,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
38 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 300,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

600,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 650,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

325,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
1 800,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 36 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
24 380,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
1 845,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 66 400,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Tabela nr 2 - Plan wydatków budżetowych Związku na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14700


	UCHWAŁA NR XV/46/2023 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZIEMI KOZIENICKIEJ Z SIEDZIBĄ W KOZIENICACH z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-20T11:34:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




